

RESULTADO FINANCIERO AL PRIMER TRIMESTRE DE 2018

Recursos Totales	6,476,769,910.86
Recursos Corrientes	6,394,195,072.35
Jurisdicción Provincial	2,288,506,935.61
Tributos Provinciales	1,474,718,535.57
Otros	813,788,400.04
Jurisdicción Nacional	4,105,688,136.74
Coparticipación Federal	3,890,761,595.55
Coparticipación Vial	38,472,400.31
Regalías	109,264,852.24
Aportes No Reintegrables	67,189,288.64
Recursos de Capital	82,574,838.51
Ventas Activos	0.00
Reembolsos Prestamos	5,953,837.21
Otros Ingresos de Capital	15,985,575.34
Aportes No Reintegrables	60,635,425.96

Erogaciones Totales	5,844,937,096.38
Erogaciones Corrientes	5,254,892,010.88
Operación	3,840,681,650.07
Personal	3,196,006,001.09
Bienes y Ss No Personales	644,675,648.98
Intereses Deuda	76,124,023.80
Transferencias	1,338,086,337.01
Corrientes	1,283,205,884.93
Capital	54,880,452.08
Erogaciones de Capital	590,045,085.50
Inversión Real	381,481,688.65
Bienes de Capital	9,746,827.25
Trabajos Públicos	371,734,861.40
Bienes Preexistentes	0.00
Inversión Financiera	208,563,396.85
Recursos Totales	6,476,769,910.86
Erogaciones Totales	5,844,937,096.38